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Jegyzőkönyv

Rád Község Képviseló-testületének 2012. március 08-án megtartott

rend€§ nyílt ülé§éről.

Rád Polgámesteri Hivata1 tanácskozótcrme

Lieszkovszki Gábor polgámester
PuporkáléPappGabrieila alpolgármester
Il1és János
LáZár ]st!án
Mészráros Györg_v
oszaczki Lász]ó
Tiszolczy Gábor,

képviselő
képviselő
képviseló
képviseló
képviseló

Tanácskozá§i ioggal részt ve§z: Rutkai Róbefiiegyző

Meghívottak: Koós János iskolaigazgató
Varga Viktória óvodaYezetó
S/unreI I ibn,-é \ö7lis7n::elo (pénlLs) ]

Lieszkovszki Gábor polgárm€ster: Köszöntöm a megielenteket, alpolgánnestel asszony,

képviselóket, jegyző uiat intéznényeink vezetőit, a hivatal pénzüg.vi tanácsosát és n]cgjelent

lakossági érdeklődőket, A jelenléti ív alapján megállapítoln. hogy hat 1óve1 hatfuozatképes a

rnai rerld"s képviselő-testúleti ülésünk. A meghíVóval az eiőteiesztéseket megkapták a

képviselők. kélem, a kiegészített napircndet eLfogadni szíveskedjenek,

33/2012.(IIl. 08.) szárnú határozat (6 igen egyhangú szavazattal)

Rád Községi Önl<ormányzat Képviselőtestülete a 2012. március 8-i rendgs képviseló-testületi

iilés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1./ A 201 1, évi költségvetés módosítása (IV,)
Előterjesztő| Lieszkovszki Gábor polgármester

2.1 Rád KöZségi Önkományzat és intézményei 2012, évi költségvetése
Előte{esztő: Lieszkovszki GáboI polgiinnester

3.1 Javaslat köznúvelődési kö1l)Máros munkaidejének napi hat óIáía emeléséről, ruházati

költségtéritése vjsszavonásáról (2012, január 26-i elóteiesztés)
Előterjesztó:'l'iszolczy Gábor tanácsnok

4-1 AszennyvízcsatomaközműberuházásköZbeszerzésieljárása
Előterjesztő: Lieszkovszki Gábor polgámlcstel

5.1 Szi]árd kon,]munális hulladék beg},tijtésének és e]szállitásának díia 2012, évben

Előterjesztó: Lieszkovszki Gábor polgármester
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6.1 BVKF Bánki Vidékfejlesztési Nonprofit Kor]átolt Felelósségú Társaság (2653 Bán]r,

Petőfi Sándor út 1.) kérelne a Rád. Petőfi u, 9. számú ingatlan \,ételi árának

kifi zetéséIe (Innoland Khe)
Meghívott elóadó: Máfia Atti]a ügyvezető

zárt ülósenI

7.t Szociális segély és rendkívüli gyermekvédelmi támogatás kérelmek
Előterjesztő: Lieszkovszki Gábor polgármester

NaDir€úd előtt:

Rutkii Róbert jegyző: A mai nappal lezart pénzügyi infoTmációkól kés7ített és a
képviselőknek átadott tájékoztatást a következőkben foglalom össze:

A töltségvetési elszámoló számlán 1 1 1 203 Ft van jelen pillanatban, az érlékpapírs?ánrlánko]r

.é\ o öss/eg piaci eíékell:40 l80 08q Fl,
A munkabii hitel és a folyósziimlahitel összege: nul]a. Az értékpapírszámla forgalomról a

kimutatást írásban megkapták a képviselők, A lejrárt és kifiZetetlen szánrláir'k összege:

3 549 818 lt.
Az adóbgvételekhez nincs még jóváhagyott költségvetési bevételi előiÉnyzatunk. ezért a

teljesítés mértékéről még nem tudunk beszámolni. Adóbevételünk idáig 6 628 800 Fí

Lie§zkovszki Gábor polgármester: A iejrirt határidejti határozatok végrehajtásáról szriló

polgármesteri tájékoztatót megkapták a képvisclők, ha van kérdés, észre\,étel, tegyék meg,

Ha nincs, tédünk rá az elfogadott napilendi pontok megtárgyalásara,

1. napirendi pont: A 201 1. évi költségvetés módosítása (Iv,)

Lieszkovszki cábor polgárme§ter| Megállapítom. lrogy egy fó képviseló megérkczett, így 7

fő teljes létszámmal szavaz a Képviselő-testület,
A első napirendi pontuni az elmúlt évi költségvetésünk módosításáró] szó], Mivel nincs

kérdés, vagy észróvétel, felolvasom a módositó rendeleftel érintett elóitányzatokat és a
módositó rendelet szövegét, amelyet kéren, szíveskedjenek elfogadni,

2/2012.(I[. 08.) számú rendelet (7 igen eg},hangú szavazattal, + 1 1ó negérkezett)

Rád Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló és 11/2011,(VL 16,)

sz )lú, I2l207I.(,IX.22.) szánlú é§ 16/201 1 ,(xll. 15.) szrimú rendeletekkel nródositott

4D011. (I.24,) szár.i.ú rendelctének módositásáról (ív.)

2, napirendi pont: Rád KöZségi Öntomlányzat és intéZnényei 20l2, évi költségvetése

Lieszkovszki Gábor polgármester: A költségvetés végleges eIőterjesztésébe a megcliiző két

olvásat alapján hozott rlOntések átvezetésre kerüitek. Kérem, a pénzügyek]{e] foglalkozó

hivatali kolléganő tegye meg kiegészítéseit,
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szunter Tiborné pénzüg/i tanác§os| (hivatali köztisáviselő): Az iskola doigozóinak az

elműt testületi ülésen megszavazott béremelést beépítettük a költségvetési javaslatba. Rád
község rendezési tervének felülvizsgálatára sziikség szeri]]ti módosítására - terveztüni 1

millió forint + Áfa e]őirányzatot. Az intéZményfinanszírozások tervezési metodikája változott
meg, amelyet láthattak a megküidött költségvetési tervükből.

Koós János iskolaigazgató| Ha elfogadja a Képviselő-te§t|llet a ll, Rákóczi Ferenc Általanos
lsko]a elóterjesztett 2ol2. évi költségvetését, akkor 96 7o-ban megvaiósul, amit eredetileg
tervezett az intéZmény 2012. évre, Szurkolunk, hogy megvalósulhasson minden beteNezett

feladat,

varga viktórii óvodavezető: Az óvoda elképzeléseit tüklözi a 2012. évle clőterjesztett
költségvetési javaslat, Az intézmény dolgozói megköszönik a 2012,, évre bi7tosított

béIemelést. A jóváhagyásra elóterjesztett költségvetés biztosíIja az ovoda 2012, évi
múködését,

Rutkai Róbert jegyző| Az intéZményvezetők azt nyi]atkozták, ha elfogadásra kefii1 aZ

előterjesztett 2012. évre szóló költségvetés. az intézmétryek működése bi7tosított, AZt
azonban mindenkinek látnia kell, hogy a működési kiadásaini 27 millió folint hiánnya]

kerültek megtervezésre. EZ azt jelenti, hogy ezt a hjányt pótlólagos fonássa1 pl.: önhibán

kíviil hátrányos helyzetú önkormányzatok számára biztosított támogatással - kell biztosítanj
áhhoz, hogy a tervezett működési kiadási előirányzatok is te]jesíthetők legyenek A bevételek

és a kiadások teljesítése nem választható el egymástól, A költségvetésben e]őirányzatokat
hagynak jóvá. ani nem meglévő és költhető pénzt jelent. Kiadást pedig ald(or te]jesíthető. ha

a bevételek is teljesülnek. Miiködési hitel lelvételét a folyószámlahitel feletti éven túli hitelt

neln javasolom, ha erre szorul aZ önkolmányzat, akkor feladatelrnaradás, műkődési
kiadáscsókkentés a iárható, bár keserves út, Megállapítható, hogy az elmúlt évi
költségvetéshez képest, most nag,vobb a ter/ezett múködési hiányunk. AZ energiaköltségek
emelkedtek és talán emelkedhetnek is, A jövő évben többet ládratunk a kiadások
csökkenthetőségéről. Elkerülhet az Általános Iskola és közös öntormányzati hivatal jöhet

1étr9 másik ön]<ormányzatta1, valamint a jrirási hivatalokhoz kerü] számos államigMgatási
feladat. amelyet jelenleg helyben intéznek a hivatalok. A múködési kiadás hiányrrnk jelenleg

közel l4 %.

Illés János képvi§eló: Több ciklusban is voltam már önl(olmányzati képviselő, de ekkora

működési hjány még nen] volt a költségvetésben. Most viszont évek óta elmaradt

béremeléseket hajtottunk végle, amellre szükség volt. Kérem a hivata1 vezetését, hogy aZ

önhibán kíviil hátrányos helyzetben lévő önl(o nányzatok sz.ímára kiírt pályázatot minden

alkalommal n}újtsa be, a működési bevételek emelése céljábó1, Szerintem ogyébként egy 15

16 % hián),t a megnyerhető pályáZatokkal együtt tudunk kezc]ni.

Lieszkovszki Gábor polgármest€r: Miután nincs több hozzászólásra jelentkezó, az

előterjesztett költségvetési rendeletünk 1ó szánai felolvasása után szavazásla teszem fel Rád

Kozslgi Önkormrinyzat 2012. évi kö]tségvetését, A rendclettervezet szerint az önkományzati
költségvetés fóősszege 687081 000 Ft, a mtiködési fonáshiány 27 184000 Ft, AZ

önkományzat felhalmozási kiadása 2012. évben 490 180 000 Fi.

3/2012.(III. 08.) számú rende|et (7 igen egyhangú szavazatta])

Rád Községi Önkormányzat 2012, évi költségvetéséről



3. napirendi pont: Javaslat közmúYe]ődési könyvtáros munkaidejének napi hat óIfua

emelésérő1, rrüáZati költségtérítése visszavoDásáó1

Tiszolczy Gábor tanácsnok: A ruhazati költségtérités visszavonásám tett javaslatomat

visszavonon, az eredetileg benyújtott elóterjesztésem szerinti nun]<aidő emelésre tett

javaslatomat 1'enntartom. A mmkaidó emeléséi javaslaton indokolását olvashatták az

előterjesztésemben. A kulturális többletfeladatokat idáig nunkaidón tíll, ingyen végezte a

köny1,táros.

Illé§ János kópviselő: Hogyan érinti ez az elfogadott költségvetésülket aZ előterjesztett

iavaslal?

Szunter Tiborné pénzügyi tanác§os: Ebben az évben ez nyolc hónappal számíthatóan

27 00o Ft bruttó havi béTemelést jelent, az 216 000 !t + 58 000 Ft ajárlLlékok összege- Ez az

emelés ebben az ér,ben így 274 000 Ft kiadásemelkedést jelent.

Lieszkovszki Gábot polgárme§ter: Ha nincsen további hozzászóIás, akkor ajegyző úr álta1

nagfogalmazott módosított határozatj javaslatról kéIem, szavazzanak,

34/2012.(III. 08.) számú határozat (7 igen egy]úngú szavazattal)

Rád KöZségi Ónkormiinyzat Képviselő{estülete 2012. április 1-jétől Rákóc7i Erika

kön}Máros napi 4-órás munkaidejét, napi 6-órás munkaidőre emeli, a havi illetménye

aiinyosan -egimelt összegének biztosításával, A megemelt munl<aidőt a nemzeti és ál]ami

tirrnepek, a teiepiilés köZmúvelődési és közösségi rendezvényei. önkonnányzati

megemlékezések feladatainak ellátására azok szerr'ezésére, rendezésérc, bonyolitására, és

adminisztrációs feladatai elvégzésére biztosítja a nulkáltató.
Felhívja a polgánnester, hogy a 2012. április hónapban benyújtandó L számú költségvetés

módosításában a megemelt nTunkaidővel kapcsolatos pénzügyi előirányzatia tegyen

java§latot,

Hataridő: 2012, április 30,
Felelős: LieszkovszkiGáborpolgámlestel

4, napirendipont: A szemyvizcsatorna közmúberuházás közbeszerzési eljárósl

Lieszkoyszki Gábor polgármesteri Mint a siirgősséggel benyújtott előterjesztésben is

leírtam, a szenn}-vízcs;toma közműberuházásünk kjvitelezésére benyújtott három kiviteli

ajánlatot a Nemzeti Fejlesáési Ügynökség KöZbeszezési Feliigyeleti Főosztálya (KFF)

átt"kintette és ésrrevétel;it 2012. febfuár 24-én megküldte, A hjánypót]ások elmaradása miatt

nem javasolta kiválasztást a KFF, hanem ezze1 szemben javasolta új köZbeszerzési eljárás

leboóolítását. Mindezeket aZ önlományzat Közbeszerzési Bizottsága is rnegtárgyalta, amely

elfogadta a KFF á]láspontját.
Enrrik megfelelően a zólz. marcius 14_re tervezett rendkívüli képviselő_testiileti iilésen

hozandó öinkormányzati döntés előkészítéseként a közbeszerzési Bizottság mindháron]

ajanlatte\,ő ajanlatanak érvén)tglenné nyilvánítását, a közbeszefzési 
_elj 

árás .ercdrnénltelerné
nvil,rinításádavasolja, JavasÓlja továbbá. hogy az íü ajánlattételi 1'elhivásról a 2012, márcilLs
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14-i rendkívüli képviseló-testületi ülésen döntsön a Képviselő-testiilet, hogy az új

közbeszerzési eljarás megindulhasson,

Rutkai Róbert jegyzől Az idónek fontos szerepe van. Minél előbb el ke1l .járni az új

közbeszerzési eljárásban. Ha aZ új ajánlattételi felhívás megjelenése nem csúszik, akkor
véleményem szerint 2012. nyáT elején elkezdődhetnek a íöldmunl<ák. Fontos a lakosság

tájékoztatása is, amelyben a képviselőknek is van felaclatuk, szelepük, Ha csúszik js a
jilldmunka elkezdése, minden pontjában szabályosnak és ellenőrizetten clfogadottnak kell
lennie a közbeszerzési eljárásban kiválasztandó kivilelező kiválasáásának, Semmilyen

szabálytalanságga] nem érdenes kockáztatni a beruházás sikerét. A lakosság tájékoztatása
pedig nagyon fontos, hiszen évek óta zajlik aZ érdekeltségi hozzájarulások 1'izetése.

(Az előterjeszté§t tájékoztatóként tudonásul vette a Képviselő-testület és a 2012,

március 14-re teNezett rendkívüli képviselő-testületi iilésen kívánt dönteni a

szer]nyvízcsatorna közmúberuházás közbeszerzési eljifuásával összeftiggésben.)

5. napirendi pont: Szilárd konmunális hulladék begyűjtésének és elszállításanak díia
20]2 éVben

LieszkoYszki Gábor polgárm€ster: Az előte{esztést aZ jndokolta, hog), a Képviselő-testület
a 2011. november 2,1-i rencles képviselő-testiileti ü]ésen tárgya]ta az AVE Vrirosfenntaríó Kff
szemétszállítási szoLgáltatónt áNáltoztatási kérelme alapján a 2012. é-li szilárcl komnunális
hulladék begyújtési és elszállítási díjakat, A Képviseló-testiilet határozatban rögzítette a

szolgáltatás új díjtételeit és a jegyzőt felhí\,ta a 23612011.(xL 2,1,) számú határozal alapjé;l' a

vonatkozó rendelet előkészítésére és betedesztésére.

Rutkai Róber1 je§ző: A jelenleg táIgyalt előtedesztés arról szól, hogy a 2011, évi

szemétszáIlítási díjnál nem lehet nagasabb a 2012. ér,i szemétszál]ításj díj. ezért vissza kell
vonni a 2011, november 24-én hozott képviseló-testületi határozatot. amel.v a díjemeléssel

kapcsolatos önkormányzati rendelet előterjesztésére vonatkozóan tartalmazott képviselő-

testületi döítésl
A szolgátató kérelme és a képviseló{esület díjerrreléssel összefuggő határozaia nem felel

meg a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tön,ény 57. §-ának anelyet az egyes

törvények Alaptö|r'énDyel összeftiggő móclositásáról szóló CCII. törvény, a

hdlad;kgazdáft;dásról szóló 2000. évi XLIII. törvény nódosításfuól szóló 134, alcím 196, §

(2) bekezdése iktatott be, és amely 2012, ianuá 0l-től hatalyos,
A megvá]tozott és jelenleg hatályos hulladékgazdálkodáslól szóló 2000. évi XL L tör,/ény

57, § (1) bekezdése szerint:
,,A irulladékkezeiési közszolgáltatási díj legmagasabb mértéke 2012. é\,ben nem haladhatja

meg a te]epülési önkormányzat képviselő{estülete átal rendeletben 2011. évre megáIlapított

hulladékl<ezelési közszolgáltatasi díj legmagasabb mértékét,"

Mindezeknek megfelelően a díjemeléssel kapcsolatos rendeletet máI nem is terjesztettem a

Képviseló-testüleielé, é§ most pedig javasolom, hogy az előterjesztésnek negfelelően vonja

visiza a 236/2011,(XI. 24.) izámú 11atáíozatát is, ameiy visszavonáslól a szolgáltatót

haladéktalanul értesíteni kell,
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35/2012.(I . 08.') §zámú határozat (7 igen egyhangíl szavazattal)

Rád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, hjvatkozással a hulladékgazdálkodásról
szóló 2000. évi XLII. törvéDy 57. §-ában 1bglaltaka. visszavonja a 236/2011.(xl, 24.) számú

határozatát, és rnegállapítia, hogy a hatályban lévó 9/2011.(VL 16,) számú rendeletének

megfelelően, a 2011, júliüs 1{ő1 én,ényes kommunális hulladék begyiijtési és elszállítási
díjtételeket kell alkalmazni 2012. évben.
Felhívja a polgármestert, hogy aZ AVE Hevesi városfenntarló Környezetvédelmi és

Huilaáékgazáákodási Kft, (3360 Heves, Károlyi Mihály út 15,) szolgátatót haladéktalanul

éItesítse a fentieknek megf'elelő díjtételek alkaln]azásfuól.

szolgáltató étesitésére az onnal
a 2011. ér,i díjtételek alkalmazáslira: 2012.ianuár 1-től 2012. december 3i-ig

Határidő:

Felelős: Lieszkovszki Gábor polgármester és AvE H9vesi válosl'enntaltó
Kömyezetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Kft.

6, napirendi pont: BVKF Bánki vidékfejlesztési Nonplofit Korlátolt Felelősségú Tfusaság
(2653 Bánk, Petőfi Sa.ndor út 1.) kérelme a Rád, Petófi Ll, 9, számú
ingatlan véte]i árának kifi zetésére

Lie§zkov§zki Gábor polgárúester: A napirendi ponthoz meghívtan] Márta Attila
üg}.vezetőt, mint a kérelem előtedesztőjét.

Márta Attila ügyvezető: A vevő BVI(F Bánti Vidékfejlesztési Nonplofit Korlátolt
Felelősségú l'ársaság ügyvezetőjeként kívánom tájékoztatni a Képviselő-testületet, mint eladó

önkományzatot. a Rád, Petófi u, 9. számú ingat]an vóteli ár hátralékának meglizetósével

kapcsolatos kérelmünkről,
Kérehünlr alra vonatkozó, hogy aZ eredeti fiZetési határidóhöz képest későbhi hátáridőben

szeretnénk kifiZetni az általunk már lefoglalóZott és aZ eladó önkormányzat tu]ajdonát képező

és tárgyalt ingatlan fennmaradt vételi árát,
AZ ing;lan ;egvásárolását hitelkonstrukcióban tudja teljesíteni a Kft, A hitel felvétele a mai

helyzJtben nem egy egyszeni fo]yamat. Hrlrom különbóZő pénziitéZetné] indítottuk el a

hit;lfelvételi folyamatoi, anely érinti aZ ingatlan kiíizetését is, A véleli s7ándékla utaló

magatartásuntat az 1,1 millió forint foglaló negfizetésével biziosítottuk,
Azlátszik, hogy a hitelfelvételi folyamat bonyolultabb, mint a kolábbi években volt, Nehezen

belátható, hogy a három ko.strukció köZül valamelyik beérik-e? Ha egyik sem érik be, akkor

a megvásároiandó ingatlanon nem tudjuk, az elképze1 projektet megvalósítani, pedig már

jogerős építési engedélyilnk is van.
A hite]ko;strukciókból az már látszik. hogy 2012, ápriiis l5-éig nem tudjuk kifiZetni a véte]ár

bátralékot, A hitelfelvételhez megtöfiént az értékbecslés, amely 11 millió forinlban állapította

meg aZ ingatlan értékét, A három hitelfelvételi konstrukció most ott tart, hog.v egy hónapo1,l

beliil visszaigazolást, döntést kapunk a hitelfelvételi kérelmiinkről, Pozitiv vá]asz esetén a

hiteliigylet lebonyolításfua ezt követően kerülhet sor, Ha negkötjiik a hitelszer7ijdést, akkor

még legalább két részletben tudiuk utalni a vételar hátralékot,
Azt"jaúsolom, bogy 2012. október végéig adjon haladékot a vevőDek az ingat]an kifizetésére

az eiadó önkormányzat. Egy hónap múlva már meg 1el,iet mondani a pontos hatáTiclőt, lla nem

tudrr,rk fizetni, az is kidefiii egy hónap múlva.
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Illé§ János képviselő; A hat hónap fizetési lraladék sok, minimum négy hónap múlva a
vételár hátraléka aZ önkormányzatnak szüksége van,

Rutkai Róbert jegyző: A következő rendes képviselő-testületi ülés 2012. március 29-én van,

de ez egy hónapon belül van. EZt követően 2012. április 19-én kerül sol a munkáielv szerint

Iendes képviselő-testületi ülésre. Eddig aZ időpontig a vevő a tájékoztatása szerint e]dől a

hitelkonstrukciók, hitelkérelmek ügye. Ezen a képviselő-tesüIeti ülésen tehát már lehet

információ arra. hogy tud-e irzetni a vevő és milyen ütemezésse] várható a teüesítés,

Javasolom, hogy Ielen napirendi pont kére]mével kapcso]atos döntését halassza a Képviseiő-
testiilet a 20l2. április havi rendes képviseló-testiileti ülésére.

Márta Attila üg},vezetó: Ez számunkla megfelel, addig az időpontig mlír tudok jnfomációt

biztosítani, hogy tudunk íizetni, vagy sem.

A Képviselő-testület a vevő BVKF Bánki Vidékfejlesztési Nonprofit Korlálo1t
Felelősségű Társaság, szóban előterjesztett kéreleméről való döntést a 2012, április
havi lendes képviselő-testületi üléséIe halasztotta, amelyre kéIelmező akturális banki
információkat biztosit.

kmf.
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Rád Közsógi Ónkormán],zat Képvi§elő_te§tüIete

2012. március 8-i rendes üléséről

polgánnesterLieszko!szki Gábor

Puporkáné
Papp Gabriella

IlIés Jáno§

Lázár I§tv.'án

Márkus György

oszaczkj Lászlő

Tiszolc4v Gábor

alpolgármester

önkonnányzati képviselij

öntormá1),Zati képviseló

önkolmáDy2ati képviselő

önkormányzati képviselő

önko,Dányzatiképvise]ő ,[,..*J-,]

l

Tanácskozási iogú álaltdó nreglrír,ott:

Ruíkai Róbert legyZo

sztrnter Tibomé

Koós János iskola igazgató

Varga Viktória óvodavezető

Márta Attila

Bajnógel János (1rangtechnika)
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